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Kuntalaisaloite Tunkkarintien/Koivutien perusparannukseen

Tekla § 54 Valmistelija Tekninen johtaja

Tunkkarintien/Koivutien varrella asuu noin 20 perhettä. Liikennettä
on koulu- ja työpaikkaliikenteen lisäksi raskaskalustolla maatiloille.
Myös läpikulkuliikennettä Veteli-Kaustinen välillä on jonkin verran,
eten kin kesäisin ns. maisemareittinä.

Tien kunto on todella heikko. Vesi ei pääse valumaan ojiin ja sen
vuok si tielle muodostuu koloja ja epätasaisuuksia. Tie routii myös pa-
has ti. nämä seikat vaikeuttavat ajamista ja kuluttavat ajoneuvoja.

Me allekirjoittaneet pyydämmekin nyt, että kunta ottaisi tienhoidon
asiak si. Perusparannuksella ja säännöllisellä tienhoidolla tien kunto
saa tai siin taas hyväksi ja asukkaita sekä ohikulkijoita palvelevaksi.

Vuonna 2011 Tunkkarin ja Vintalantielle suunniteltiin pe rus pa ran nus-
ta (ml.asfalttipinnoitus ja katuvalot) osana Veteli-Kaustinen -ke vyen-
lii ken teen väy län suunnitelmia. Suunnitelma ei ole vielä to teu tu nut.
Tämän suunnitelman toteutuminen olisi sekä veteliläisille että Kaus-
tis lai sil le hieno edistysaskel ja lisäisi alueella liikkumista ja hy vin voin-
tia.

Alueen asukkaat

Vetelin kunnan asemakaava alueeseen kuuluu Tunkkarilla tiet:
Tunk ka rin tie, Apteekintie, Tuomitie ja Koivutie. Tiet ovat so ra poh jai-
sia asemakaavateitä eikä niitä ole peruskunnostettu. Tunkkarintien
ase ma kaa va alue ulottuu noin 600 m Kaustisen suuntaan. Ase ma-
kaa va alueen tiet kuuluvat kunnan tiehoidon piiriin.

Esitys Tekninen johtaja:

Vetelin kunnan tekninen lautakunta saattaa asian tietoonsa saa te-
tuik si ja toteaa että, Tunkkarin asemakaava alueella sijaitsevat tiet
vaa ti si vat peruskunnostuksen.
Kunnan investointiohjelmassa olevan katujen suunnittelun mää rä ra-
ho jen käytöstä Vetelin tekninen lautakunta päättää käyt tö suun ni tel-
man yhteydessä.
Vetelin tekninen toimi on sorastanut ja lanannut kyseiset tiet ennen
tal ven tuloa ja tulee kiinnittämään katujen ylläpitoon erityistä huo mio-
ta.
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